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ANEXO III : FINANCIAMIENTO PARA LAS INVERSIONES EN MATERIA DE SEGURIDAD CIUDADANA EN GOBIERNOS
LOCALES - AÑO FISCAL 2026

                NIVEL DE GOBIERNO   
                     PLIEGO 

TOTAL
PROYECTOS

GOBIERNO LOCAL

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SEBASTIAN

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCARA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MONSEFU

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA DEL MAR

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NESHUYA

080105

090206

140108

140201

150120

200104

220804

250304

   4 744 714

    410 764

   1 759 790

   1 821 058

    183 691

   1 792 082

   1 317 486

    475 570

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

PROYECTOS

   4 744 714

    410 764

   1 759 790

   1 821 058

    183 691

   1 792 082

   1 317 486

    475 570

2338683

2467297

2452599

2457773

2549369

2443154

2519094

2550113

MEJORAMIENTO, AMPLIACION DE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO EN EL, DISTRITO DE SAN SEBASTIAN - CUSCO -
CUSCO

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN EL DISTRITO DE PAUCARA DE LA PROVINCIA DE ACOBAMBA DEL
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE MONSEFU - PROVINCIA DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE FERREÑAFE - PROVINCIA DE FERREÑAFE - DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE MAGDALENA DEL MAR - PROVINCIA DE LIMA - DEPARTAMENTO DE
LIMA

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN LA CUIDAD DE CASTILLA DEL DISTRITO DE CASTILLA DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL
DEPARTAMENTO DE PIURA

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE NUEVA CAJAMARCA - PROVINCIA DE RIOJA - DEPARTAMENTO DE
SAN MARTIN

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO MUNICIPAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE NESHUYA - PROVINCIA DE PADRE ABAD - DEPARTAMENTO DE UCAYALI

   4 744 714

    410 764

   1 759 790

   1 821 058

    183 691

   1 792 082

   1 317 486

    475 570
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                NIVEL DE GOBIERNO   
                     PLIEGO 

TOTAL
PROYECTOS

TOTAL GENERAL   :            12 505 155


