

ANEXO III : FINANCIAMIENTO PARA LAS INVERSIONES EN MATERIA DE SEGURIDAD CIUDADANA EN GOBIERNOS
LOCALES - AÑO FISCAL 2026

FPR40S4

29/08/2025

08:29:44

(EN SOLES)

PAGINA : 1

NIVEL DE GOBIERNO		TOTAL
PLIEGO	PROYECTOS	

GOBIERNO LOCAL

080105 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN SEBASTIAN		4 744 714
PROYECTOS		4 744 714
2338683 MEJORAMIENTO, AMPLIACION DE LA PRESTACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO EN EL, DISTRITO DE SAN SEBASTIAN - CUSCO - CUSCO		4 744 714
090206 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAUCARA		410 764
PROYECTOS		410 764
2467297 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN EL DISTRITO DE PAUCARA DE LA PROVINCIA DE ACOBAMBA DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAYA		410 764
140108 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MONSEFU		1 759 790
PROYECTOS		1 759 790
2452599 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE MONSEFU - PROVINCIA DE CHICLAYO - DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE		1 759 790
140201 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE		1 821 058
PROYECTOS		1 821 058
2457773 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE FERREÑAFE - PROVINCIA DE FERREÑAFE - DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE		1 821 058
150120 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAGDALENA DEL MAR		183 691
PROYECTOS		183 691
2549369 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE MAGDALENA DEL MAR - PROVINCIA DE LIMA - DEPARTAMENTO DE LIMA		183 691
200104 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CASTILLA		1 792 082
PROYECTOS		1 792 082
2443154 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA LOCAL EN LA CIUDAD DE CASTILLA DEL DISTRITO DE CASTILLA DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA		1 792 082
220804 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA		1 317 486
PROYECTOS		1 317 486
2519094 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD CIUDADANA EN EL DISTRITO DE NUEVA CAJAMARCA - PROVINCIA DE RIOJA - DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN		1 317 486
250304 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NESHUYA		475 570
PROYECTOS		475 570
2550113 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO MUNICIPAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE NESHUYA - PROVINCIA DE PADRE ABAD - DEPARTAMENTO DE UCAYALI		475 570

ANEXO III : FINANCIAMIENTO PARA LAS INVERSIONES EN MATERIA DE SEGURIDAD CIUDADANA EN GOBIERNOS
LOCALES - AÑO FISCAL 2026

FPR40S4

29/08/2025

08:29:44

(EN SOLES)

PAGINA : 2

NIVEL DE GOBIERNO
PLIEGO PROYECTOS

TOTAL

TOTAL GENERAL :

12 505 155